



Processo: 59074041/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS

Assunto: Homologação - Pregão Eletrônico n.º 212/2014

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 6º da Lei Complementar n.º 239/2013, dos Decretos Municipais ns.º 2.968/2008, 152/2013, 2.459/2013, da Lei n.º 10.520/2002 e Lei n.º 8.666/93, aplicada subsidiariamente à Lei do Pregão, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade **Pregão Eletrônico n.º 212/2014** destinado à **"Aquisição de material permanente (freezer horizontal, refrigerador vertical, armário de aço, entre outros), para atender à Secretaria Municipal de Assistência Social SEMAS, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos"** com a adjudicação do objeto, conforme Ata de Adjudicação e Parecer Jurídico, nos termos do art. 38, VI da Lei n.º 8.666/93, aplicada subsidiariamente à Lei n.º 10.520/2002.

**RESOLVE:**

**HOMOLOGAR** o procedimento licitatório, Edital **Pregão Eletrônico n.º 212/2014**, nos seguintes termos:

Empresa: <b>DISTRIBUIDORA GARRA LTDA – ME</b> CNPJ: 13.704.592/0001-74					
LOTE	UNID	QUANTIDADE	MARCA/MODELO	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
02	UNID.	01	Vacum/Vacum6P	R\$ 5.800,99	R\$ 5.800,99
Valor Total					R\$ 5.800,99
LOTE	UNID	QUANTIDADE	MARCA/MODELO	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
04	UNID.	02	Venâncio/BVJP	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
Valor Total					R\$ 1.020,00
LOTE	UNID	QUANTIDADE	MARCA/MODELO	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
08	UNID.	01	Philips/DVP3880KX178	R\$ 268,00	R\$ 268,00
Valor Total					R\$ 268,00
LOTE	UNID	QUANTIDADE	MARCA/MODELO	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
09	UNID.	02	Stalo/8762	R\$ 450,00	R\$ 900,00
Valor Total					R\$ 900,00
LOTE	UNID	QUANTIDADE	MARCA/MODELO	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
11	UNID.	03	LG/27V745	R\$ 2.386,00	R\$ 7.158,00
Valor Total					R\$ 7.158,00
LOTE	UNID	QUANTIDADE	MARCA/MODELO	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
12	UNID	01	Samsung/SL-M2070W	R\$ 700,00	R\$ 700,00
Valor Total					R\$ 700,00
LOTE	UNID	QUANTIDADE	MARCA/MODELO	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
27	UNID.	01	Elgin/BPW10000	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
Valor Total					R\$ 1.400,00

**PREFEITURA  
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

LOTE	UNID	QUANTIDADE	MARCA/MODELO	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
28	UNID.	02	Intech Machine/Acqua 2000	R\$ 496,00	R\$ 992,00
Valor Total					R\$ 992,00

LOTE	UNID	QUANTIDADE	MARCA/MODELO	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
40	UNID.	02	Incoterm/9791.16.1.00	R\$ 99,00	R\$ 198,00
Valor Total					R\$ 198,00

LOTE	UNID	QUANTIDADE	MARCA/MODELO	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
41	UNID.	02	Multilase/MirageDC067	R\$ 499,99	R\$ 999,98
Valor Total					R\$ 999,98

LOTE	UNID	QUANTIDADE	MARCA/MODELO	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
44	UNID.	02	Electrolux/MG41R	R\$ 450,00	R\$ 900,00
Valor Total					R\$ 900,00

<b>VALOR TOTAL GERAL</b>					<b>R\$ 20.746,97</b>
--------------------------	--	--	--	--	----------------------

Empresa: FUSYON PRIME COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA. – ME CNPJ: 08.462.156/0001-04					
LOTE	UNID	QUANTIDADE	MARCA/MODELO	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
03	UNID.	02	Nobre Móveis/100107	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
Valor Total					R\$ 1.200,00

LOTE	UNID	QUANTIDADE	MARCA/MODELO	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
14	UNID.	03	Nobre Móveis/301186	R\$ 240,00	R\$ 720,00
Valor Total					R\$ 720,00

LOTE	UNID	QUANTIDADE	MARCA/MODELO	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
59	UNID.	02	Nobre Móveis/100209	R\$ 530,00	R\$ 1.060,00
Valor Total					R\$ 1.060,00

<b>VALOR TOTAL GERAL</b>					<b>R\$ 2.980,00</b>
--------------------------	--	--	--	--	---------------------

Empresa: DIRCEU LONGO & CIA LTDA. CNPJ: 92.823.764/0001-03					
LOTE	UNID	QUANTIDADE	MARCA/MODELO	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
57	UNID.	05	Tramontina/Inox	R\$ 127,20	R\$ 636,00
Valor Total					R\$ 636,00

<b>VALOR TOTAL GERAL</b>					<b>R\$ 636,00</b>
--------------------------	--	--	--	--	-------------------

Empresa: VIALUMENS AUDIO VIDEO INFORMÁTICA LTDA. CNPJ: 08.335.448/0001-78					
LOTE	UNID	QUANTIDADE	MARCA/MODELO	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
10	UNID.	01	Benq/MS521P	R\$ 1.550,00	R\$ 1.550,00
Valor Total					R\$ 1.550,00

<b>VALOR TOTAL GERAL</b>					<b>R\$ 1.550,00</b>
--------------------------	--	--	--	--	---------------------





Empresa: OFFICE DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. EIRELI – EPP CNPJ: 11.094.173/0001-32					
LOTE	UNID	QUANTIDADE	MARCA/MODELO	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
19	UNID.	02	SpoLu Spl 068ct Nacional	R\$ 544,50	R\$ 1.089,00
Valor Total					R\$ 1.089,00
<b>VALOR TOTAL GERAL</b>					<b>R\$ 1.089,00</b>

Empresa: FRATELLI COMÉRCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA. – EPP CNPJ: 09.058.708/0001-78					
LOTE	UNID	QUANTIDADE	MARCA/MODELO	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
55	UNID.	20	Lar Plásticos	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
Valor Total					R\$ 2.800,00
<b>VALOR TOTAL GERAL</b>					<b>R\$ 2.800,00</b>

Empresa: TEIA GLOBAL EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS LTDA. CNPJ:					
LOTE	UNID	QUANTIDADE	MARCA/MODELO	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
01	UNID.	02	Esmaltec/EFH500	R\$ 2.039,99	R\$ 4.079,98
Valor Total					R\$ 4.079,98
<b>VALOR TOTAL GERAL</b>					<b>R\$ 4.079,98</b>
<b>VALOR TOTAL GERAL GLOBAL</b>					<b>R\$ 38.881,95</b>

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 04 dias do mês de fevereiro de 2015.

  
VALDI CAMARÇÓ BEZERRA  
Secretário